

A & M HOLDING ApS

Irisvej 16
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Anders Rold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & M HOLDING ApS

Irisvej 16

7100 Vejle

CVR-nr: 34697019

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 60,00kr og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital.

Ledelsen finder resultat tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Årsrapporten er aflagt under forudsætning omkring fortsat drift. Den fremadrettede drift af selskabet er betinget af positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-60	-2.250
Bruttoresultat		-60	-2.250
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-60	-2.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.438.136
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-80
Ordinært resultat før skat		-60	1.435.806
Skat af årets resultat			-68.528
Årets resultat		-60	1.367.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-192.860	-127.030
Overført resultat		192.860	1.494.308
I alt		0	1.367.278

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		0	219.920
Omsætningsaktiver i alt		0	219.920
Aktiver i alt		0	219.920

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.			0
Overført resultat		-60	223.081
Forslag til udbytte		-192.860	-127.030
Egenkapital i alt		-192.920	96.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.250
Skyldig selskabsskat			68.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			53.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		192.920	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.920	123.869
Gældsforpligtelser i alt		192.920	123.869
Passiver i alt		0	219.920